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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring i Bakeoff område. Opbevaring og håndtering af
fødevarer på køl og frost herunder temperaturmålinger.
Opbevaring og håndtering af kolonialvarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: På hylder og på bagvæg i grøntkøler
ses der grønsagsrester/jord og hvid skimmellignende vækst, i
grøntkøler opbevares uindpakkede grønsager. Foto
dokumentation er taget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får rengjort
snarest.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butikslokale herunder
hylder, køle og fryse faciliteter.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og
opbevaring fra 01.08.2023 til dags dato.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret pålæg, fersk
rejer, fersk røget laks, babymad og fersk kød for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller
”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ananas - champignon - kartofler og tomater.


